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 2011 Basın Açıklaması 

Silahlı Kuvvetlerle Cihat Yoluyla Keşmir’i Kurtarın 
Savaş Meydanında Kaybetmediklerimizi Görüşmeler Yoluyla Niye Kaybedelim Ki? 

 
Hint devletinin adaletsizliği sınır tanımıyor. Bir kaç gün önce Keşmirli bir genç, Hint askeri jeepinin 

önünde “canlı kalkan” yapıldı. Şimdi de Keşmirli gençler, Pakistan karşıtı sloganlar atmaya zorlanıyorlar. 
Aşağılanarak acımasızca dövülüyorlar. Böyle görüntüler olduğu ortaya çıktı. Katliamlar, kör edici mermiler, 
sakat bırakmalar ve tecavüzlerin yanı sıra işgal altındaki Keşmir Müslümanlarına akıl almaz zulümler 
yapılıyor.  

Bunlar, Hint devletinin barbarca eylemleridir. Bu eylemler, ister şimdi isterse geçmişte olsun Hint 
devletinin genel yapısına uygundur. Hint devleti, Keşmir’i yasadışı şekilde işgal etmiş ve cesur direnişi 
vahşice bastırmıştır. Hint devleti, neredeyse yetmiş yıldır kendi Müslüman vatandaşlarına bile sürekli baskı 
yapmaktadır. Hindistan’ı içerden zayıflatan bazı ayrılıkçı hareketlerin ilham kaynağı olan Sihler ve 
Hıristiyanlar gibi Gayrimüslim azınlıklara da zulmetmektedir. ‘Dokunulmaz’ olarak adlandırdığı kendi 
Hindu vatandaşlarına el altından baskı yapılmasına izin vermektedir. Bu olaylar, Hint yönetici elitin adaletin 
tesisinde yetersiz kaldığını doğruluyor. Hindistan, gölge istihbarat teşkilatı RAW yoluyla durmadan 
Pakistan’daki istikrarı baltalamak için çalışıyor. Hint devletin düşmanca tavrı, müşriklerin inananlara karşı 
köklü ve derin düşmanlığını teyit etmektedir.  

  “İman edenlere karşı düşmanlık yönünden insanların en 

şiddetlisi olarak Yahudiler ve müşrikleri bulursun.” [Maide 82] 
Hint devletinin vakası bu olduğu halde mevcut Pakistan yöneticileri, barış ve refaha giden yolun hâlâ 

diyalog ve müzakereler olduğu konusunda ısrar ediyorlar! Oysa Hint devletinin, Müslümanları bombalamak 
için hiçbir fırsatı kaçırmadığı biliniyor. İşgal altındaki Keşmir Müslümanlarının belli bir ölçüde otoriteleri olsa 
bile Pakistan’a karşı saldırganlıkları hiç kesilmeyen Hintlilerin böyle küçük bir devlete karşı kötülükleri asla 
durmayacaktır. Zalime verilen herhangi bir tolerans, onu sadece daha fazla zulme teşvik eder. Kaldı ki bu 
imtiyaz, zayıflık belirtisidir. İlkel donanımlı ama yüksek motivasyona sahip Keşmirli mücahitler karşısında 
yetmiş yıldır savaş meydanında elde edemediği başarıyı Hint devleti, müzakereler yoluyla diyalog masasında 
elde edecektir. Hayır, barış ve istikrardan uzak bu aşağılık yöneticiler, diyalog ve müzakereler yoluyla 
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Müslümanları benzeri görülmemiş tehlike girdabına sürüklemek istiyorlar. Hint elitlerin Büyük Hindistan 
rüyasına hayat nefesi üflüyorlar. Büyük Hindistan rüyası, Pakistan’ı Bhutan ya da Nepal statüsüne düşürecek 
veya Hindistan’ın bir eyaleti haline getirecektir.  

Tüm Hint kıtası sakinleri için barış ve güvenliğin tek gerçek garantörü Nübüvvet metodu üzere Hilafettir. 
Hilafet, düşmanlarına karşı bu büyük ümmeti güçlü bir devlette toplayacak yegâne platformdur. Hilafet, Hint 
devletinin acımasız düşmanlığına etkili bir şekilde meydan okuyacak tek devlettir. Hilafet, ırk ya da 
inançlarına bakmadan tüm vatandaşlarına adaletle davranacak, Hint devleti tarafından zulüm gören 
mazlumların umudu olacaktır. Hilafet, silahlı kuvvetlerimizi cihada seferber ederek Hindistan’ın Keşmir 
işgaline son verebilecek tek devlettir.  

Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! Bu yöneticilerin kökünü kazımak ve Nübüvvet 
metodu üzere ikinci Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Hilafet, Keşmir’i kurtarmak için sizi 
mobilize edecektir. Bu yöneticilerin, sizi felç etmeyi amaçlayan bahane ve gerekçelerini sakın dinlemeyin. Zira 
onlar, sadece sizden tırsan yabancı efendileri adına konuşurlar. Siz, Pakistan, Keşmir, Afganistan ve 
dünyadaki tüm Müslümanların durumunu değiştirebilecek kapasiteye sahipsiniz. Hem bu değişikliği 
gerçekleştirmek hem de dünya ve ahirette onur ve izzete nail olmak için Raşit Halife size İslami yönetim 
altında önderlik etmelidir.  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Ey iman edenler! Siz Allah’a yardım ederseniz, O da size 

yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 

 


